KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS HASANUDDIN
SENAT AKADEMIK

LANTAI 4 GEDUNG REKTORAT, KAMPUS UNHAS TAMALANREA

JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN KM. 10 MAKASSAR 90245
TELEPON / FAX. 0411 — 586005, Email: senat_akademik@unhas.ac.id

Nomor  : 27124/UN4.2/TP.01.00/2022 19 September 2022
Lampiran : 2 (dua) Lembar

Hal. : Undangan Rapat Paripurna Senat Akademik

Yth.

Anggota Senat Akademik
Universitas Hasanuddin
(Daftar Nama Terlampir)
di—

Makassar

Dengan hormat, kami mengundang Saudara untuk menghadiri Rapat Paripurna Senat Akademik,
yang Insyaa Allah dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Rabu, 21 September 2022

Waktu : Pkl. 13.00 WITA — selesai
Tempat : Ruang Senat Lt.2, Gedung Rektorat, Kampus UnhasTamalanrea
Agenda . Penetapan Anggota Senat Akademik Periode 2022-2026.

Atas perhatian dan kehadirannya disampaikan terimakasih.

Ketua Senat Akademik,
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Lampiran:  Anggota Senat Akademik;

Prof. Dr. Elly Wahyudin, DEA., Apt.
Prof. Dr. Syamsuddin Toaha, M.Sc.
Prof. Dr. Ir. Abd. Latief Toleng, M.Sc.
Prof. Dr. Ir. Mursalim
Prof. Dr. Siti Haerani., S.E., M.Si.
Prof. Dr. Ir. Abrar Saleng, S.H., M.H.
Prof. Dr. Ing. Muhammad Yamin Jinca, M.STR.
Prof. Dr. Muh. Akmal Ibrahim, M.Si.
Prof. Drs. Burhanuddin Arafah, M.Hum, Ph.D.
. Prof. Dr. drg. Rasmidar Samad, M.S.
. Prof. Dr. Ir. Chair Rani, M.Si.
. Dr. Ir. Syamsuddin Millang, M.S.
. Dr. dr. Warsinggih, Sp.B., KBD.
Prof. Dr. dr. Nurpudji Astuti Daud, MPH.Sp.GK(K).
Yusnita Rifai, S.Si., M.Pharm., Ph.D., Apt.
. Prof. Dr. Halmar Halide, M.Sc.
. Prof. Dr. Muhammad Ali, S.E., M.Si.
. Prof. Dr. Abdul Maasba Magassing, S.H., M.H.
Prof. Dr. Ir. Sumarni Hamid Aly, M.T.
. Dr. Rahmat Muhammad, S.Sos., M.Si.
. Prof. Dr. Tadjuddin Maknun, S.U.
Prof. Rr. Sri Rachma AB, M.Sc., Ph.D.
. Dr. drg. Marhamah, M.Kes.
. Dr. dr. Citrakesumasari, M.Kes., Sp.GK.
. Prof. Dr. Ir. Samuel A. Paembonan
Prof. Dr. Ir. Muhammad Yusri Karim, M.Si.
. Prof. Dr. Elly Lilianty Sjattar, S.Kp., M.Kes.
. Prof. Dr. Juanda Nawawi, M.Si.
. Prof. Dr. Ir. Ambo Ako, M.Sc.
. Prof. Dr. Ir. Budimawan, DEA.
. dr. Muhammad Akbar, Sp.S., Ph.D.
. Prof. Dr. Ing. Wahyu Haryadi Piarah, MSME.
. Prof. Dr. Muhammad Darwis, M.S.
Prof. Dr. Dirayah Rauf Husain, DEA.
. Prof. Dr. Muh. Said Karim, S.H., M.H., M.Si., CLA.
. Prof. Dr. Ir. Muh. Dassir, M.Si.
. Prof. Dr. Ridwan Amiruddin, SKM., M.Kes., M.Sc.PH.
. Prof. Dr. Kartini, S.E., M.Si., Ak.CA.
Prof. drg. Mansjur Nasir, Ph.D.
. Dr. Muhammad Aswad, M.S., Apt.
. Prof. Dr. Ir. Syafruddin Syarif, M.T.
. Prof. Dr. Ir. Itji Diana Daud, M.S.
. Prof. Dr. dr. Andi Asadul Islam, Sp.BS.
. Prof. Dr. Noer Jihad Saleh, M.A.
. Prof. Dr. Nunuk Hariani Soekamto, M.S.
. Prof. Dr. drg. Sri Oktawati, Sp.Perio (K).
. Prof. Dr. Ir. Sharifuddin Bin Andy Omar, M.Sc.
. Prof. Dr. Ir. Iswara Gautama, M.Si.

000 o\ = OI D =

B A DA DD DB L WLL LWL LILWERN NN NN N R R — o
PNANPELPN—COOVRXRITUNELOUN—~—OVRXRAINNEON—~ SOOI AE D0 =



49.
50.
ol /8
32
9
54.
25
56.
51
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
cap
12,
73.
74.
i
76.
[ B
78.
19.

Prof. Dr. Ir. Muslim Salam, M.Sc.

Prof. Dr. Muh. Yunus Wahid, S.H., M.Si.

Prof. Dr. Rahmatia, S.E., M.A.

Dr. Muhammad Farid, M.Si.

Prof. Dr. Latifah Rahman, DESS., Apt.

Rektor

Wakil Rektor I (Bidang Akademik dan Kemahasiswaan)

Wakil Rektor II (Bidang Perencanaan, Pengembangan dan Keuangan)
Wakil Rektor I1I (Bidang Sumber Daya Manusia, Alumni dan Sistem Informasi)
Wakil Rektor IV (Bidang Kemitraan, Inovasi, Kewirausahaan dan Bisnis)
Sekretaris Un iversitas Hasanuddin

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dekan Fakultas Hukum

Dekan Fakultas Kedokteran

Dekan Fakultas Teknik

Dekan Fakultas [Imu Sosial dan [Imu Politik

Dekan Fakultas Ilmu Budaya

Dekan Fakultas Pertanian

Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

Dekan Fakultas Peternakan

Dekan Fakultas Kedokteran Gigi

Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat

Dekan Fakultas [lmu Kelautan dan Perikanan

Dekan Fakultas Kehutanan

Dekan Fakultas Farmasi

Dekan Fakultas Keperawatan

Dekan Fakultas Vokasi

Dekan Sekolah Pascasarjana

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (LPPM)
Ketua Satuan Pengawasan Internal (SPI)

Ketua Lembaga Penjaminan Mutu dan Pengembangan Pendidikan (LPMPP)

Ketua Senat Akademik,
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